
27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/8

Zastupitelstvo města Police nad Metují

Z Á P I S
z 5. zasedání Zastupitelstva města Police nad Metují v roce 2022, 

které se konalo dne 19.10.2022
 od 17:00 hodin v na sále Pellyho domů

Přítomni: Jan Ant l ,  č len RM
 Ing. Matěj Brát,  č len ZM

 Dagmar Hauschková, asistentka
 MUDr. Adéla Hažmuková, č len ZM

Mgr. Eva Kašparová, č len ZM
 Ing. Radko Kř íž Ph.D., č len ZM

Ján Pastorek, č len ZM
 Ing. Jan Pohl,  č len ZM
 Mgr. Jaroslav Souček, č len RM

 Renata Steinerová, č len ZM
Kamil  Švorčík, č len ZM

 Ing. J iř í  Vlček, č len RM

Ing. J iř í  Beran, č len ZM
 Mgr. Mart ina Frydrychová, č len RM

Ing. Josef Havl íček, č len ZM
Jiř í  Hubka, č len ZM

 Karel Kl imeš, č len ZM
 Michal Mucha, č len RM

 Marek Plný, č len ZM
 Ing. Pavel Pohner, tajemník

Radek Starý, č len RM
 Mgr. J iř í  Škop, starosta

 David Vávra, č len ZM

Omluveni:
Nepřítomni:
Hosté: Dana Baláková; Ing. Aleš Freiwald; Mgr. Karel Nývlt
Předsedaj íc í : Jan Ant l ,  č len RM; Ing. J iř í  Beran, č len ZM; Mgr. J iř í  Škop, starosta
Ověřovatelé: Ing. Matěj Brát,  č len ZM; Ing. J iř í  Vlček, č len RM

Číslo
 bodu

Bod
 Komentář

1. Zahájení 

Ing. Jiří Beran:
Zahajuji veřejné, ustavující zasedání nově zvoleného ZM, v pořadí je to již 5. veřejné zasedání v
roce 2022, které jsem svolal v souladu s ustanovením §91 odst. 1 zákona. č. 128/2000 Sb., o
obcích.
Předávám slovo nejstaršímu členu ZM panu Janu Antlovi, který bude do zvolení nového starosty
dnešnímu zasedání předsedat.
Pan Jan Antl:
Vítám všechny přítomné členy nového ZM, vedoucí odborů MěÚ, zaměstnance města, ředitele a
vedoucí organizací zřizovaných městem a všechny přítomné občany. 

 Zapisovatelkou dnešního jednání stanovuji paní Dagmar Hauschkovou.
 Ověřovateli zápisu z dnešního jednání stanovuji pana Ing. Jiřího Vlčka a Ing. Matěje Bráta

V době zahájení zasedání ZM je přítomno 21 členů ZM z celkového počtu 21 členů.
Konstatuji, že ZM je usnášeníschopné!
Jelikož všem přítomným členům zastupitelstva byla před zahájením zasedání předána zde
přítomnou představitelkou registračního úřadu Janou Hlaváčkovou osvědčení o zvolení, není třeba
provádět kontrolu mandátů a můžeme přistoupit ke složení slibu členů zastupitelstva.



27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/8

2. Složení slibu členů ZM 

Dovoluji si Vám nyní přednést text slibu člena zastupitelstva a prosím jednotlivé zastupitele, aby
podle abecedy přistoupili ke složení slibu, pronesli slovo "slibuji" a potvrdili složení slibu svým
podpisem.

 "Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat
svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky."

 Jako prvního prosím pana Ing. Jiřího Berana, dále Ing. Matěje Bráta; Mgr. Martinu Frydrychovou;
Ing. Josefa Havlíčka; MUDr. Adélu Hažmukovou; Jiřího Hubku; Mgr. Evu Kašparovou.; Karla
Klimeše; Ing. Ph.D. Radko Kříže; Michala Muchu; Jána Pastrorka; Marka Plného; Ing. Jana Pohla;
Mgr. Jaroslava Součka; Radka Starého; Renatu Steinerovou; Mgr. Jiřího Škopa; Kamila Švorčíka;
Davida Vávru; Ing. Jiřího Vlčka

 (na závěr složí slib i Jan Antl).
 Konstatuji, že všichni přítomní členové ZM složili zákonem stanovený slib a mohou se ujmout svého

mandátu.

3. Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva města Police nad Metují v roce 2022 

Dále si Vám dovoluji předložit program dnešního jednání:
01) Zahájení

 02) Složení slibu členů ZM
 03) Schválení programu 5. veřejného zasedání ZM v roce 2022

 04) Stanovení počtu volených místostarostů a počtu uvolněných členů ZM
05) Rozhodnutí o způsobu volby starosty, místostarosty a členů RM
06) Ustavení a obsazení volební komise
07) Volba starosty

 08) Volba místostarosty
 09) Stanovení počtu členů RM

10) Volba ostatních členů RM
 11) Projev nově zvoleného starosty

12) Úkoly svěřené místostarostovi
 13) Zřízení a obsazení finančního a kontrolního výboru

 14) Jmenování zastupitele určeného pro územně plánovací činnost města
15) Zřízení a obsazení Osadních výborů Pěkov, Hlavňov a Radešov
15) Ustavení praporečníka města a jeho náhradníka
16) Diskuse
Má někdo připomínky k předloženému programu nebo návrhy na jeho doplnění?
Pokud ne, dovoluji si předložit návrh usnesení.

4. 1/5ZM/2022
 Schválení programu 5. veřejného zasedání ZM v roce 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený návrh programu 5. zasedání ZM v roce 2022.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

5. Rozhodnutí o počtu místostarostů a počtu uvolněných členů ZM 

Jako další bod předkládám návrh na usnesení, aby město Police nad Metují mělo vedle starosty
jednoho místostarostu a oba byli pro svoji funkci dlouhodobě uvolněni ze svých zaměstnání.

6. 2/5ZM/2022
 Stanovení počtu volených místostarostů a počtu uvolněných členů ZM

I. Zastupitelstvo města schvaluje,



27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/8

aby byl vedle starosty volen jeden místostarosta a oba byli pro výkon svých funkci
dlouhodobě uvolněni.    

Jako další bod předkládám návrh na usnesení, aby město Police nad Metují mělo vedle starosty
jednoho místostarostu a oba byli pro svoji funkci dlouhodobě uvolněni ze svých zaměstnání.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

7. Technické provedení voleb 

Následuje návrh na usnesení týkající se technického provedení voleb starosty, místostarosty,
ostatních členů RM a výborů ZM. 

 Předkládám návrh, aby volba starosty a místostarosty proběhla tajným hlasováním a volba
ostatních členů RM a výborů zastupitelstva proběhla veřejným hlasováním.

8. 3/5ZM/2022
 Rozhodnutí o způsobu volby starosty, místostarosty a členů RM

I. Zastupitelstvo města schvaluje,
aby volba starosty a místostarosty proběhla tajným hlasováním a volba ostatních členů rady
města, finančního výboru, kontrolního výboru a osadních výborů zastupitelstva veřejným
hlasováním.

Následuje návrh na usnesení týkající se technického provedení voleb starosty, místostarosty,
ostatních členů RM a výborů ZM. 

 Předkládám návrh, aby volba starosty a místostarosty proběhla tajným hlasováním a volba
ostatních členů RM a výborů zastupitelstva proběhla veřejným hlasováním.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

9. Ustavení volební komise 

Pro zjišťování výsledku tajného hlasování navrhuji zřídit volební komisi ve složení, předseda Ing.
Jan Pohl, členové pan Michal Mucha a paní Mgr. Martina Frydrychová.

10. 4/5ZM/2022
 Ustavení a obsazení volební komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřízení volební komise a její následující obsazení:

předseda Ing. Jan Pohl
členové pan Michal Mucha a paní Mgr. Martina Frydrychová

Pro: Mgr. J Škop, J. Antl, MUDr. A. Hažmuková, Mgr. J. Souček, Ing. J. Vlček, D. Vávra, K. Klimeš,
K. Švorčík, M. Plný, R. Starý, J. Pastorek, Ing J. Beran, Ing. J. Brát, Ing. J. Havlíček, J. Hubka, Mgr.
E. Kašparová, Ing. R. Kříž, Ph.D., Ing., R. Steinerová.
Zdržel se: Ing. J. Pohl, Mgr. M. Frydrychová, M. Mucha

Hlasování Pro: 18 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

11. Návrh na obsazení funkce starosty města 

Žádám členy ZM pověřené volebními stranami a sdruženími nezávislých kandidátů k
přednesení návrhů na funkci starosty města. 

 Sdružení pro rozvoj města nominuje: Ing. Jiřího Berana    
ODS nominuje: Mgr. Jiřího Škopa       

 Volba pro Polici – NK + ČSSD: nemá kandidáta
MY PRO MĚSTO: Ing. Jiřího Berana       



27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/8

Děkuji členům ZM za přednesené návrhy a prosím předsedu volební komise, aby členům ZM předal
volební lístky se jmény navržených kandidátů. 

 Členy ZM žádám, aby postupně přešli za volební zástěnu a provedli volbu křížkem před jménem
preferovaného kandidáta.
Po ukončení hlasování a sečtení hlasů volební komisí.

 Prosím předsedu volební komise, aby oznámil výsledek hlasování.
Ing. Jiří Beran získal:    9 hlasů

 Mgr. Jiří Škop získal:    12 hlasů
 Na základě uvedených volebních výsledků konstatuji, že Mgr. Jiří Škop získal potřebný počet hlasů

a byl řádně zvolen do funkce starosty města Police nad Metují pro volební období 2022 – 2026. 
Blahopřeji a předávám mu řízení zasedání zastupitelstva.
Nově zvolený starosta poděkoval panu Janu Antlovi za dosavadní řízení zasedání zastupitelstva a
otevřel další bod jednání, volbu místostarosty města Police nad Metují.

12. 5/5ZM/2022
 Volba starosty tajným hlasováním

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce starosty města pana Mgr. Jiřího Škopa.

Hlasování Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

13. Návrh na obsazení funkce místostarosty města 

Ing. Matěj Brát požádal o krátkou přestávku.
Žádám členy ZM pověřené volebními stranami a sdruženími nezávislých kandidátů k
přednesení návrhů na funkci místostarosty města. 
Sdružení pro rozvoj města : nemá kandidáta
ODS nominuje: nemá kandidáta       

 Volba pro Polici – NK + ČSSD: nemá kandidáta
MY PRO MĚSTO: nemá kandidáta       
Vzhledem k tomu, že žádné z politických uskupení nepodal návrh na obsazení pozice místostarosty
vyhlašuji přestávku.
Konstatuji, že nedošlo k dohodě na obsazení funkce místostarosty a jeho volbu bude nutné
přesunout na příští zasedání ZM.

14. 6/5ZM/2022
 Volba místostarosty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odložit volbu místostarosty na příští zasedání ZM.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

15. Rozhodnutí o počtu členů rady města 

Jako další bod předkládám návrh na usnesení, aby rada města byla volena jako sedmičlenná.

16. 7/5ZM/2022
 Stanovení počtu členů RM

I. Zastupitelstvo města schvaluje,
aby rada města byla sedmičlenná.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

17. Návrh na obsazení rady města 

Starosta Mgr. Jiří Škop požádal o krátkou přestávku.



27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/8

Žádám členy ZM pověřené volebními stranami a sdruženími nezávislých kandidátů k přednesení
návrhů na obsazení rady města. 

 Sdružení pro rozvoj města: nemá návrh       
 ODS: navrhuje pana Jan Antla, Ing. Jiřího Vlčka, pana Jaroslava Součka  a Mgr.

Martinu Frydrychovou,
 Volba pro Polici – NK + ČSSD:  navrhuje pana Michala Muchu a pana Radka Starého.

MY PRO MĚSTO: nemá návrh
Děkuji členům ZM za přednesené návrhy a ptám se, zda navržení kandidáti souhlasí se svojí
nominací. 

 Pokud ano, zahajuji veřejnou volbu zbývajících šesti členů Rady města Police nad Metují po
jednotlivých kandidátech. 

18. 8/5ZM/2022
 Volba prvního člena Rady města Police nad Metují

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města pana Jana Antla.

Pro: Mgr. J Škop, J. Antl, MUDr. A. Hažmuková, Mgr. J. Souček, Mgr. M. Frydrychová, Ing. J. Vlček,
D. Vávra, K. Klimeš, K. Švorčík, M. Mucha,
M. Plný, R. Starý, J. Pastorek
Proti: Ing. J. Pohl
Zdržel se: Ing. J. Beran, Ing. J. Brát, Ing. J. Havlíček, J. Hubka, Mgr. E. Kašparová, Ing. R. Kříž,
Ph.D., R. Steinerová.

Hlasování Pro: 13 Proti: 1 Zdrželo se: 7 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

19. 9/5ZM/2022
 Volba druhého člena Rady města Police nad Metují

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města pana Mgr. Jaroslava Součka.

Pro: Mgr. J Škop, J. Antl, MUDr. A. Hažmuková, Mgr. J. Souček, Mgr. M. Frydrychová, Ing. J. Vlček,
D. Vávra, K. Klimeš, K. Švorčík, M. Mucha,
M. Plný, R. Starý, J. Pastorek
Zdržel se: Ing. J. Beran, Ing. J. Brát, Ing. J. Havlíček, J. Hubka, Mgr. E. Kašparová, Ing. R. Kříž,
Ph.D., Ing. J. Pohl, R. Steinerová.

Hlasování Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 8 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

20. 10/5ZM/2022
 Volba třetího člena Rady města Police nad Metují

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města pana Ing. Jiřího Vlčka.

Pro: Mgr. J Škop, J. Antl, MUDr. A. Hažmuková, Mgr. J. Souček, Mgr. M. Frydrychová, Ing. J. Vlček,
D. Vávra, K. Klimeš, K. Švorčík, M. Mucha,
M. Plný, R. Starý, J. Pastorek
Zdržel se: Ing. J. Beran, Ing. J. Brát, Ing. J. Havlíček, J. Hubka, Mgr. E. Kašparová, Ing. R. Kříž,
Ph.D., Ing. J. Pohl, R. Steinerová.

Hlasování Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 8 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

21. 11/5ZM/2022
 Volba čtvrtého člena Rady města Police nad Metují

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města paní Mgr. Martinu Frydrychovou.



27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/8

Pro: Mgr. J Škop, J. Antl, MUDr. A. Hažmuková, Mgr. J. Souček, Mgr. M. Frydrychová, Ing. J. Vlček,
D. Vávra, K. Klimeš, K. Švorčík, M. Mucha,
M. Plný, R. Starý, J. Pastorek
Proti: Ing. J. Pohl
Zdržel se: Ing. J. Beran, Ing. J. Brát, Ing. J. Havlíček, J. Hubka, Mgr. E. Kašparová, Ing. R. Kříž,
Ph.D., R. Steinerová.

Hlasování Pro: 13 Proti: 1 Zdrželo se: 7 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

22. 12/5ZM/2022
 Volba pátého člena Rady města Police nad Metují

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města pana Radka Starého.

Pro: Mgr. J Škop, J. Antl, MUDr. A. Hažmuková, Mgr. J. Souček, Mgr. M. Frydrychová, Ing. J. Vlček,
D. Vávra, K. Klimeš, K. Švorčík, M. Mucha,
M. Plný, R. Starý, J. Pastorek
Zdržel se: Ing. J. Beran, Ing. J. Brát, Ing. J. Havlíček, J. Hubka, Mgr. E. Kašparová, Ing. R. Kříž,
Ph.D., Ing. J. Pohl, R. Steinerová.

Hlasování Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 8 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

23. 13/5ZM/2022
 Volba šestého člena Rady města Police nad Metují

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města pana Michala Muchu.

Pro: Mgr. J Škop, J. Antl, MUDr. A. Hažmuková, Mgr. J. Souček, Mgr. M. Frydrychová, Ing. J. Vlček,
D. Vávra, K. Klimeš, K. Švorčík, M. Mucha,
M. Plný, R. Starý, J. Pastorek
Zdržel se: Ing. J. Beran, Ing. J. Brát, Ing. J. Havlíček, J. Hubka, Mgr. E. Kašparová, Ing. R. Kříž,
Ph.D., Ing. J. Pohl, R. Steinerová.

Hlasování Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 8 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

24. 14/5ZM/2022
 Úkoly svěřené místostarostovi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odložit rozhodnutí o úkolech svěřených místostarostovi na následující zasedání zastupitelstva.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

25. 15/5ZM/2022
 Zřízení a obsazení finančního a kontrolního výboru

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odložit rozhodnutí o zřízení a obsazení finančního a kontrolního výboru na příští zasedání
zastupitelstva.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

26. 16/5ZM/2022
 Jmenování zastupitele pro územně plánovací činnost

I. Zastupitelstvo města jmenuje
pana starostu Mgr. Jiřího Škopa určeným zastupitelem pro územně plánovací činnost.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

27. 17/5ZM/2022



27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/8

Zřízení a obsazení Osadního výboru Pěkova a Honů, Hlavňov a Radešov

I. Zastupitelstvo města zřizuje
Osadní výbor Pěkov a Hony a Osadní výbor Hlavňov s počtem členů 4 a Osadní výbor
Radešov s počtem členů 3.

Komentář:
 Z. Kadidlo – proč neprobíhala klasická volba členů do osadních výborů jako tomu bylo v minulosti?

Členové OV, kteří nejsou řádně zvoleni, nemají pak respekt občanů.
 Mgr. J. Škop – dvě volební období se členové volili klasickou volbou, ale už to tak nefunguje, zákon

říká, že členové se jmenují, vedly nás k tomu pragmatické důvody, abychom eliminovali chyby ve
volebních místnostech. Vše bylo řádně vyvěšeno a zveřejněno.
Ing. J. Beran – chtěl bych informaci doplnit, OV ve spádových obcí mají daný počet členů (3, 5, 7)

a všichni dostali možnost se přihlásit, volba by proběhla, kdyby se přihlásil větší počet osob, než je
stanovená kvóta a tu jsme nenaplnili.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

28. 18/5ZM/2022
 Volba předsedy Osadního výboru Pěkov a Hony

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce předsedy Osadního výboru Pěkov pana Bc. Jakuba Pokorného.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

29. 19/5ZM/2022
 Volba členů Osadního výboru Pěkov a Hony

I. Zastupitelstvo města volí
za členy Osadního výboru Pěkov pana Milana Kozára, pana Ivana Konečného a pana Zdeňka
Pohla.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

30. 20/5ZM/2022
 Volba předsedy Osadního výboru Hlavňov

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce předsedy Osadního výboru Hlavňov pan Martina Vaniše.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

31. 21/5ZM/2022
 Volba členů Osadního výboru Hlavňov

I. Zastupitelstvo města volí
za členy Osadního výboru Hlavňov paní Moniku Hrnčířovou, pana Milana Rottera a pana
Michala Vacka.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

32. 22/5ZM/2022
 Volba předsedy Osadního výboru Radešov

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce předsedy Osadního výboru Radešov pana Jana Krtičku.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

33. 23/5ZM/2022
 Volba členů Osadního výboru Radešov



27.10.22 13:02 Zápis [5/ZM/19.10.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/8

I. Zastupitelstvo města volí
za členy Osadního výboru Radešov paní Evu Pápaiovou a pana Jana Romána.

Hlasování Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

34. 24/5ZM/2022
 Ustavení praporečníka města a jeho náhradníka

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odložit rozhodnutí o ustavení praporečníka města a jeho náhradníkem na příští zasedání
zastupitelstva.

Hlasování Pro: 20 Proti: 1 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

35. Diskuze

Ing. J. Beran – gratuluji nově zvolenému starostovi Mgr. J. Škopovi, děkuji všem za podporu,
kterou Sdružení pro rozvoj města v komunálních volbách získalo. I když Sdružení pro rozvoj města
volby vyhrálo, končí díky dohodě slabších stran v opozici. Tuto skutečnost respektuji a věřím, že
nové vedení města bude úspěšně pokračovat v započaté práci. Byly to zajímavé roky, které mi
hodně daly i vzaly. Pokud jsem někomu ublížil, nebylo to úmyslně, a omlouvám se. Chci, aby
spolupráce pokračovala a město vzkvétalo.

 Mgr. J. Škop – naše vzájemná spolupráce byla po celé volební období dobrá, mrzí mě, jaký
je konečný výsledek. Já i všichni mí kolegové na kandidátce máme zájem i nadále spolupracovat
ve prospěch města. Ruka k této spolupráci bude vždy připravena.

Seznam příloh:

Mgr. Jiří Škop
starosta

Ověřovatelé:

Ing. Matěj Brát
 člen ZM

Ing. Jiří Vlček
člen RM


